

## گزارش خبر

احتمال تغییرات در رأس مدیریت سرخ‌ها

## چرا درویش به عربستان نرفت؟

روابط رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس با اعضای این تیم به خصوص یحیی گل محمدی سرمربی سرخ‌پوشان، در ماه‌های اخیر در تیره‌ترین حالت خود قرار دارد، به طوری که پس از اعتراض‌های گل محمدی، بازیکنان پرسپولیس با نوشتن یک نامه استعفايی او از مدیرعاملی پرسپولیس شدند چرا که به زعم آنها درویش قادر به حل مشکلات این تیم نیست و بهتر است برود و جای خود را به فردی بدهد که بتواند مشکلات سرخ‌پوشان را برطرف کند. پس از این موضوع، درویش هفته گذشته و پیش از سفر این تیم به عربستان جهت بازی با النصر به بهانه چند پیشکشوت به محل تمرین سرخ‌پوشان رفت تا بلکه بتواند در آستانه این سفر روابط حسنه‌ای با پرسپولیسی‌ها پیدا کند اما به گزارش فارس، چندان مورد استقبال سرخ‌پوشان قرار نگرفت و اعضای کادر فنی و بازیکنان برخورد سردی با مدیرعامل خود داشتند. این برخورد سرد باعث شد تا درویش به بهانه انجام کارهای اداری باشگاه، پرسپولیس را در سفر به عربستان همراهی نکند و زیارت خانه خدا را از دست بدهد. درویش اخیراً توسط گل محمدی در اینستاگرام آتفالو شده تا سرمربی سرخ‌پوشان نشان دهد تصمیم خود برای قطع ارتباط با مدیرعامل این باشگاه را گرفته است. این کار باعث شد تا در حالی است که برخی اخبار تأیید نشده حاکی از این بود که حتی گل محمدی به مسئولان باشگاه اعلام کرده که در سفر عربستان، درویش در پرواز پرسپولیس نماند و به نظر می‌رسد به دلیل شرایط موجود، درویش قید سفر به عربستان رازد تا پرسپولیس بدون مدیرعامل اش به این سفر مهم برود. عدم پرداخت بوموقع مطالبات بازیکنان، جریمه ۱۰ درصدی بازیکنان پرسپولیس به دلیل باخت به سپاهان، عدم موفقیت در فصل نقل



و انتقالات، جذب بازیکن بی کیفیت خارجی، عدم تسویه مطالبات برخی از بازیکنان در فصول گذشته و... در جمله مواردی است که باعث شده تا درویش با پرسپولیسی‌ها دچار چالش‌های جدی شود. درباره وضعیت مدیریتی در باشگاه پرسپولیس اخبار ضد و نقیضی مطرح می‌شود؛ شاید تا پایان مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، شاید هم تا نیم‌فصل تغییراتی در این باشگاه صورت گیرد.

## دبل قایدی برای اتحاد کلباء

در رقابت‌های لیگ امارات، تیم الامارات دبیروز میزبان اتحاد کلباء بود که هدایتش را فرهاد مجیدی بر عهده دارد. در این دیدار، مهدی قایدی که در چهار دیدار پیشین خود برای اتحاد کلباء موفق به زدن دو گل، ارسال یک پاس گل و گرفتن یک بانثی شده بود، دبیروز نیز توانست دو بار در بازی برابر الامارات گلزنی کند تا نشان دهد روی فرم خوبی قرار گرفته و می‌تواند یکی از مدعیان حضور در جام ملت‌های آسیا باشد. این بازی با نتیجه ۲-۴ به سود اتحاد کلباء به پایان رسید.

## برگزاری لیگ نخبگان در ریاض

کنفدراسیون فوتبال آسیا دبیروز به صورت رسمی، فدراسیون فوتبال عربستان را به عنوان میزبان مراحل پایانی مسابقات الیت لیگ قهرمانان آسیا یا همان لیگ نخبگان برای فصل‌های ۲۵-۲۰۲۴ و همچنین مسابقات الیت لیگ قهرمانان آسیا با عنوان لیگ نخبگان شامل ۲۴ تیم خواهد بود که دوازده باشگاه از غرب و دوازده تیم از شرق آقاب قالب یک لیگ داخلی و خارجی با هم رقابت می‌کنند تا اینکه هشت تیم از هر منطقه راهی مرحله بعد شوند.

## برد پرگل استقلال در بازی دوستانه

با توجه به تعطیلی لیگ و برای حفظ آمادگی استقلال، شاگردان جواد نکونام دبیروز در دیداری دوستانه به مصاف تیم دسته اولی خوشه طلایی رفتند که این بازی با نتیجه ۴-صفر به نفع استقلال به پایان رسید. گل‌های استقلال در این دیدار را پیمان بابایی، گوستاوو بلاتکو، مهرداد محمدی و آرمان رضانی به ثمر رساندند.

## نفت صدرنشین سوپرلیگ فوئسال زنان

تیم پالایش نفت آبادان جایگاه خود را در رقابت‌های سوپرلیگ فوئسال زنان تثبیت کرد. در مهم‌ترین بازی هفته صدرنشین لیگ (نفت آبادان)، میهمان سایپا تهران رده سومی بود و ۱-۲ پیروز بازی این دشوار شد و جایگاه خود در صدر جدول را محکم‌تر کرد. مس نیز که پس از برد حساس هفته گذشته مقابل حفاری، به فرم خوب خود بازگشته بود، توانست به پیروزی پرگل ۴-یک مقابل میزبان دست پیدا کند. در مسابقه تیم‌های مهرعظام تهران و نوا آمل تیم‌های رده هشتم و هفتم در قعر جدول به مصاف هم رفتند؛ جایی که پیروزی می‌توانست برای هریک از ۳ تیم سرنوشته‌ساز باشد. این جدال یک طرفه، با جشنواره گل مهرعظام ۶-صفر پایان یافت. ساجده نریمانی در این بازی هت‌تریک کرد. بدین ترتیب در پایان هفته ششم تیم‌های نفت آبادان، مس رفسنجان و شاهین نظنزه به ترتیب با امتیازهای ۱۵، ۱۳ و ۱۲ امتیاز رده‌های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند.

## گزارش روز

شرایط نه چندان مطلوب ورزشگاه آزادی در چند ماه گذشته و خرابی سکوهای این استادیوم ۵۰ساله در آستانه لیگ قهرمانان آسیا، موضوعی بود که حاشیه‌های زیادی را در پی داشت. پس از این اتفاق‌ها، دکتر سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور کشورمان، روز بیستم شهریور و در مراسم تقدیر از قهرمانان و مدال‌آوران ورزش ایران گفت: «با ایجاد یک ورزشگاه جامع و آبرومند در تهران

که در شأن قهرمانان ما و میزبانی بین‌المللی باشد به‌رغم هزینه‌های بالا کاملاً موافقم. این مخارج، هزینه نیست و سرمایه‌گذاری محسوب می‌شود و ساخت آن ضرورت دارد. من مأموریت آن را به وزارت ورزش و جوانان آقای هاشمی می‌سپارم. این کار باید در کنار تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام پیگیری شود.» در ادامه و در پایان جلسه هیأت دولت در پنجم مهر، کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان از دستور رئیس جمهور برای ساخت یک ورزشگاه مناسب در تهران و از شروع مقدمات مطالعاتی و جایابی محل احداث این ورزشگاه خبر داد. پیگیری‌های ساخت ورزشگاه جدید به این



ختم شد که شانزدهم آبان، تفاهنامه همکاری بین شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی ایران و شرکت چینی IPPR در زمینه مشاوره در طراحی و ساخت مجموعه ورزشی و فرهنگی در تهران به امضای طرفین رسید.

## جزئیات ساخت ورزشگاه جدید

اما در حالی که مراحل تجهیز و نوسازی سکوهای ورزشگاه آزادی برای دومین سال متوالی ادامه دارد، مهیار عسگریان رئیس شرکت توسعه و تجهیز از جزئیات طرح این شرکت برای ساخت «شهر فرهنگی و ورزشی» یا پانخت پرده برداشته تا مشخص

## استادیوم ۱۲۰ هزار نفری فوتبال در مجموعه ورزشی جدید پایتخت ساخته می‌شود

## بزرگترین استادیوم جهان در تهران

شود مسئولان قصد دارند یکی از بزرگترین پروژه‌های ورزشی جهان را استارت بزنند. براساس اعلام عسگریان، شهر فرهنگی و ورزشی دو فاز خواهد داشت که در فاز نخست یک استادیوم فوتبال و یک سالن چند منظوره ساخته خواهد شد و در فاز دوم بخش‌های دیگر تکمیل می‌شود. اما نکته جالب در این آن را تبدیل به یکی از بزرگترین ورزشگاه‌های جهان و بزرگترین استادیوم فوتبال دنیا می‌کند؛ چرا که مسئولان ایران قصد دارند ۱۲۰ هزار صندلی در این ورزشگاه قرار بدهند. عسگریان در این خصوص گفت: «طراحی شهر فرهنگی و ورزشی جدیدمان در یک فاز است اما اجرا در دو فاز است. در فاز یک، حداقل چیزی که مطالبه مردم است و ما در آن لحاظ کردیم، یک استادیوم فوتبال تا ۱۲۰ هزار نفر و یک سالن با گنجایش ۲۲ هزار نفر است.»



## بنابراعلام

## رئیس شرکت

## توسعه و تجهیز

## طراحی شهر

## فرهنگی و

## ورزشی جدید

## یک فاز است

## اما اجرا در

## دو فاز است.

## در فاز یک،

## یک استادیوم

## فوتبال تا

## ۱۲۰ هزار نفر

## و یک سالن

## با گنجایش

## ۲۲ هزار نفر

## ساخته می‌شود

«رئیس‌ارده» در پیونگ یانگ کره شمالی است که سال ۱۹۸۹ افتتاح شد و ۱۱۴ هزار صندلی دارد. البته استادیوم پایتخت کره شمالی با وجود ظرفیت بسیار بالا، چمن طبیعی ندارد و با چمن مصنوعی نوامبر ۲۰۲۲ تأیید شد که ورزشگاه تا ۱۵۰ هزار نفری شدن قابل ارتقا است اما در نهایت گنجایش ۱۱۴ هزار نفری برای این استادیوم عظیم تأیید شده است. حالا اگرچه هنوز کلنگ ورزشگاه جنوب پایتخت ایران به زمین نخورده اما در صورتی که این استادیوم ۱۲۰ هزار نفری ساخته شود، ایران صاحب یک رکورد جالب از نظر گنجایش استادیوم البته استادیوم آزادی نیز در دهه‌های ۱۳۶۰، ۱۳۷۰ و حتی اوایل ۱۳۸۰ به عنوان استادیوم صد و بیست و دو هزار نفری شناخته می‌شد اما در نهایت با بررسی دقیق و صندلی‌گذاری طبقه دوم مشخص شد که این ورزشگاه تنها پذیرای ۷۸۴۰۰ تماشاگر خواهد بود و حالا هم که با تخریب سکوهای قسمت غربی تنها ۴۵ هزار تماشاگر می‌توانند در ورزشگاه حضور داشته باشند.

## بزرگترین ورزشگاه در هند و کره شمالی

بزرگترین استادیوم کنونی دنیا در هند واقع شده که ۱۲۴ هزار صندلی در خود دارد و البته تنها برای ورزش کریکت استفاده می‌شود و برای فوتبال

## بدهی میلیاردی سرخابی‌ها به ورزشگاه آزادی

عسگریان در مورد میزان بدهی‌های پرسپولیس و استقلال و فدراسیون‌های ورزشی به شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، گفت: «این ۲ باشگاه و فدراسیون‌ها چیزی بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان از باب نگهداری اماکن بدهی دارند. البته این مبلغ هم سنوالتی بوده و از سال ۹۲ شروع می‌شود. اگر بخواهید به روز در نظر بگیرید، مبلغ بسیار بزرگی به حساب می‌آید.» او درخصوص هزینه اجاره هر بازی، اعلام کرد: «مالک ما برای هزینه نگهداری با اجاره، کارشناسی مرکز کانون فوه قضائیه است. برای هر بازی فوتبال هزینه اجاره ۵۲۰ میلیون تومان است.»



## بزش

توضیح نپی در مورد جزئیات سفر به قطر

## تیم ملی امتیاز منفی گرفت اما جایگاهش تکان نخورد



صعود کردند و در رتبه ۵۶ و ۵۸ قرار گرفته‌اند. نکته جالب اینکه عراق بالاتر از امارات قدرت ششم آسیا محسوب می‌شود و ازبکستان، عمان و چین در رده‌های بعدی هستند. گفتنی است مهدی محمد نبی نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال و مدیر تیم ملی فوتبال، در مورد آخرین وضعیت برگزاری بازی‌های دوستانه تیم ملی پیش از جام ملت‌های آسیا گفت: «بازیکنان از ۱۱ تا ۱۲ دی به اردوی تیم ملی می‌آیند. ۱۹ دی پشت درهای بسته با تیم ملی آندونزی در قطر، یک بازی تدارکاتی برگزار می‌کنیم. درصدد هستیم در صورت امکان قبل از اعزام به قطر یک بازی تدارکاتی در تهران داشته باشیم که هنوز قطعی نیست.»

او درمورد سفر اخیر خود با مهدی خراطی و سعید الهویی به قطر نیز عنوان کرد: «نشستی را با منصور، مسئول ستاد برگزاری مسابقات جام ملت‌ها داشتیم و در کنارش از محل اقامت و تمرین تیم ملی بازدید کردیم. مسائل مورد نیاز تیم برای حضور در دوچه را بررسی کردیم که ان‌شاءالله به استانداردها نزدیک شود تا بتوانیم فضای تمرینی و اقامتی خوبی را برای بچه‌های تیم ملی فراهم کنیم.»

افسوس مورینیو از غیبت آرمون در لیگ اروپا

## متأسفم سردار کنار ما نیست

سردار آرمون مهاجم رم در بازی‌های اخیر تیمش نمایش خوبی داشته و توانسته نظر ژوزه مورینیو سرمربی این تیم را به خود جلب کند، تا جایی که آقای خاص در مصاحبه‌های اخیر خود به تعریف و تمجید از ستاره تیم ملی فوتبال کشورمان پرداخته است. با این حال، شرایطی که برای آرمون در ابتدای فصل وجود داشت، به این وضعیت منجر شد که به دلیل محدودیت‌های ناشی از قوانین فیرویلی مالی، نام او در فهرست

رم برای لیگ اروپا قرار

نگرفت و در نتیجه،

او نتوانست در ترکیب

جالوروسی در بازی پنجشنبه

شب این تیم در لیگ اروپا

مقابل سروت که با تسوی ۱-۱ به

پایان رسید، حضور پیدا کند. در

این شرایط مورینیو در صحبت‌های

به این باشگاه با چاقو وارد زمین فوتبال شود. احتمال داشت دو نفر کشته شوند چون در فیلم‌هایی که موجود است این فرد چاقو را به سمت صورت و بدن افراد پرتاب می‌کند.» او ادامه داد: «بازیکنان از دست این فرد چاقوکش فرار کردند اما دو نفر از عوامل باشگاه برای اینکه بازیکنان آسیب نبینند مقابل این فرد قرار گرفتند که یکی از آنها با آمبولانس دیشب به شهر شیراز اعزام شد و مورد جراحی قرار گرفت. یکی دیگر از عوامل ما هم دستش بیش از ۲۶ بخیه



خورده است. نتیجه هیچ مسابقه‌ای در فوتبال ارزش آن را ندارد که خونی از دماغ کسی بیاید چه برسد به اینکه در زمین شاهد چاقوکشی باشیم. ورزشگاه قرار است محیطی فرهنگی و ورزشی باشد.» عمادی عنوان کرد: «مسئولان باشگاه گل‌گهر می‌گویند یکی از مربیان خود را به خاطر اتفاقات دبیروز اخراج کرده‌اند و فرد چاقوکش هم دستگیر شده اما چنین رفتارهایی را هیچ‌کس نمی‌تواند شکایات خود را از این فرد اعلام کرده‌اند و این فرد هم اکنون در بازداشت به سر می‌برد.

## مدیر فخر سیاسی: ممکن بود ۲ نفر کشته شوند

حسین عمادی مدیر تیم بزرگسالان فجر سیاسی، درباره این اتفاق رخ داده به فارس گفت: «متأسفانه یکی از تماشاگران منتسب به گل‌گهر با چاقو وارد زمین شد و شروع به چاقوکشی کرد. این اتفاق زشت و لکه‌ننگ بود. ما که بازی را باخته بودیم و از نظر نتیجه مشکلی نبود اما برای باشگاه گل‌گهر که تیم بزرگسالانش در لیگ برتر حضور دارد، این رفتارها اصلاً زیننده نیست که یک تماشاگر منتسب

## بیانیه گل‌گهر در مورد درگیری

باشگاه گل‌گهر درخصوص درگیری پیش آمده بیانیه‌ای داده که در قسمتی از آن آمده: «در حالی که بازی تا دقایق پایانی به نفع گل‌گهر در جریان بود، مسابقه با حرکت زشت دروازه‌بان فجرسیاسی که با مشت یکی از بازیکنان گل‌گهر را مصدوم کرد، به تنش کشیده شد. برخلاف روایت باشگاه فجرسیاسی،